担

保

期

是否

履行

完毕

是否为

关联方

担保

硅宝新材 2022 年 03月 26 日 10,000 2022 年 08月 15 日 10,000
连带责

任担保
无 无

一

年
否 否

报告期内审批对子公司担保额

度合计（B1）
10,000

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（B2）

10,000

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（B3）
10,000

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（B4）

10,000

子公司对子公司的担保情况

担保对象

名称

担保额度相关公告

披露日期

担保额

度
实际发生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物

（如有）

反担保

情况

（如有）

担

保

期

是否

履行

完毕

是否为

关联方

担保

拓利科技 2022 年 03月 26 日 1,000 2022 年 09月 22 日 1,000
连带责

任担保
无 无

一

年
否 否

报告期内审批对子公司担保额

度合计（C1）
1,000

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（C2）

1,000

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（C3）
1,000

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（C4）

1,000

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
11,000

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

11,000

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
11,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

11,000

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 4.90%

3、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

2023年1月，硅宝投资与广西华纳新材料股份有限公司（以下简称“广西华纳”）及其原股东等签署

《股权增资协议》，硅宝投资使用自有资金3000万元对广西华纳进行增资，增资完成后公司将取得广西

华纳3.53%的股权。本次增资款专项用于广西华纳扩产及日常生产经营。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

成都硅宝科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

38

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 55,958,791 14.31%   -243,400 -243,400 55,715,391 14.25%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 55,958,791 14.31%   -243,400 -243,400 55,715,391 14.25%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 55,958,791 14.31%   -243,400 -243,400 55,715,391 14.25%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 335,131,409 85.69%   243,400 243,400 335,374,809 85.75%

1、人民币普通股 335,131,409 85.69%   243,400 243,400 335,374,809 85.75%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 391,090,200 100.00%   0 0 391,090,200 100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

成都硅宝科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

39

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

王有治 23,876,869.00   23,876,869.00 董事限售 不适用

杨丽玫 23,078,520.00   23,078,520.00 董事限售 不适用

郭斌 112,500.00   112,500.00 董事限售 不适用

蔡显中 8,227,502.00   8,227,502.00 监事限售 不适用

王有强 150,000.00   150,000.00 高管限售 不适用

黄强 53,250.00   53,250.00 高管限售 不适用

方丽 33,750.00 8,400  25,350.00 高管限售 不适用